ОТ 05.10.2020 №95
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ПРИБРЕЖНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ПРИБРЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Рассмотрев экспертное заключение №2689 на муниципальный нормативный правовой акт, в соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 3 ноября 2016 года №96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», руководствуясь статьей 46 Устава Прибрежнинского муниципального образования, Администрация Прибрежнинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить:
1)  постановление администрации Прибрежнинского сельского поселения от 02.07.2020г. №63 «Об  утверждении Положения о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Прибрежнинского муниципального образования, а также руководителем муниципального учреждения Прибрежнинского муниципального образования сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»
2) постановление администрации Прибрежнинского сельского поселения от 06.07.2020г. №64 «О внесении дополнения в Положение о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Прибрежнинского муниципального образования, а также руководителем муниципального учреждения Прибрежнинского муниципального образования сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Прибрежнинского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Прибрежнинского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Прибрежнинского
муниципального образования                                                              Ю.Л. Мариньчев